PORTARIA N° 113/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE;

Art. r - Exonerar o Sr CLELSON LUIS APARECIDO DE MELO, portador
do CPF n° 728.464.374-91, do cargo de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, com
fundamento na Lei Municipal n° 322/2022.

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifíque-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de maio de 2024.

R. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE, CEP: 55398-000O © www.jucati.pe.gov.brCNPJ; 35.450.790/0001-91